
Bezirkseinzelmeisterschaften Mitte Nachwuchs 2013

Klasse: Schüler A Einzel       03.11.2013 Freigericht

A1

G2

3

0

3,2,2

Schneider, Jannick

Czermak, Martin
TG 1953 Langenselbold /  Main-Kinzig

T TV 1960 Selters /  Wetter au

B2

H1

0

3

-6,-11,-7

Backert,  Timothy

Schopen, Paul
TSC Freigericht / Mai n-Kinzig

NSC  Watzenborn- Stbg . / Gieß en

E1

C2

3

0

4,6,2

Obst, Nicolas

Hess, Jonathan
Turnerschaft  1860 Großauheim / Main-Kinzig

TLV 1977 Ei chenzel l /  Ful da

F2

D1

0

3

-7,-5,-13

Solbach, Nico

Fischer, Filip
NSC  Watzenborn- Stbg . / Gieß en

TSC Freigericht / Mai n-Kinzig

C1

A2

3

0

6,4,5

Seifert, Jeremy

Lotz , Tim
TTC  Höchst/N idder  / Wetter au

TTC  Flors tadt /  Wetter au

E2

F1

3

0

8,8,6

Wagner, Helge

Philipp, Luca Niels
T TC 1951 Altenstadt / Wetterau

TSV 1951 Altenschlirf  / Vog elsberg

G1

H2

2

3

-7,3,9,-7,-7

Lorenz, Maurice

Stumpf, Lukas
Turnerschaft  1860 Großauheim / Main-Kinzig

T TC Assenhei m 1951 / Wetter au

D2

B1

3

2

- 12,10,8,-7,5

Metsch, Alec

Malaika, David
TT C Wi ßmar / Gießen

T TC Assenhei m 1951 / Wetter au

3

1

-10,7,4,8

Schneider, Jannick

Schopen, Paul

3

0

6,1,8

Obst, Nicolas

Fischer , Filip

2

3

-8,7,7,-6,-9

Seifert, Jeremy

Wagner, Helge

2

3

12,-2,11,-6,-6

Stumpf, Lukas

Metsch, Alec

Viertelfinale

3

0

9,8,9

Schneider, Jannick

Obst, Nicolas

1

3

-8,8,-12,-8

Wagner , Helge

Metsch, Alec

Halbfinale

3

1

7,-7,9,9

Schneider, Jannick

Metsch, Alec

Finale


